¶ Fran. p. Jobanni petro entychio S.

Parari postulat que ad iter faciēdū opus erūt

Marius filiū ad qd audisse te putō hīs dieb; a florentissio ve
 natoz senatu honorifice p̄ductū ad docendū Venetijs ora
 toriā ac philosophiā Id aut eopluris faciēdūz existimo qd antea
 nemini vnq; attigit Is in p̄ntia buc ē vēturus. vt vxore; et filios
 reliquāq; familiā Venetias secū trāsserat. Faciet aut veniens istā
 tier Estq; ei necē istū p̄ducere ad medolanū vsq; z multū cū muliāe
 et equos duos Quos vt antea diligēter parez velim ne cum istuc
 nauim appulerit. diutius sit in mora Marimū mittā tibi ad par
 cos vsq; dies Vale ex med. vi. cal. apules.

*lōm
 p̄m*

¶ Fran. pbi. Blasio Syllino abbati Salutē

Arguit quēdā officij neglecti aut sp̄ren.

Angelus actiolus nobilito florentin⁹ z idē splendidissim⁹ eques

R ij

Magina.

*Quoniam deponens
questus per in
pate delecto xlv
miching. folij
pino dege de hie
vria ex amari
aa vicoia pinn
lo que pnd est*

auratus mecum nudius tertius questus est? quod orationes meas quas apud te ea lege dimiserat. ut eas mihi quodcumque redderes. non modo non reddidisti; sed a se quod sepius horatus. ut officio fungaris. id non modo non facis; sed ridiculo ducis eius omnem adhortationem. Itaque sum miratus quod et vir religiosus et abbas tot iam annos distuleris ea domino restituere. que bona fide possidere non potes. Vale mediolai ex edibus nostris. vi. cal. Aprilis.

¶ Fran. p. Bernardo iustitiano. Sal. Leonardo filio
Gratias agit iustitice.

Quod si mihi dubium non fuit meos omnes tibi esse charissimos. cum primis diebus ex Mario filio coram didicissem quanto curis studioque caritate eius omnibus commodis honoribusque se adueris viri dici queat. quod me tua opera delectant. Nam cum video et amicitiam quam mihi patrem tuum sapientissimo atque summo viro marino fuisse. deinde de te tanta est. ut nihil ad cumulandum queat accedere. Itaque tibi etiam tantum hereditario quodam iure in posterum non os. non mediocriter mihi atque meis omnibus patrimonio adeptus video. Itaque non possim mihi non letari plurimum. quod optatis meis ita respondeas ut tibi gratulandus existime quod ita humanus es. ita benignus. ita patris tui simillimus. Ego autem quod ad me attinet si ceteris in rebus te superabor. amandi tamen officio. nunquam profecto sum superandus. Reliquum est. ut que pro filio Mario fundamenta optima vel tua diligentia iacta sunt. ea omnino robore stabilienda cures. ac vna re mihi gratius facerem nihil queas. Vale ex mediolano. calen. Maij.

¶ Fran. pb. Jacobo lucensi aplico Secretario. S.
Responsum petit

Ad eas literas quas Jaitus martij tibi reddendas ad Orthogonem carretum dederam. quod nihil in hac diem responderis mihi. Nam cum ignoro virum tue voluntati morem gesserim ea in re. quam ex me scire cupiebas. tum vehementer expecto ex te intelligere quod sit pontificis principis de officio nostro. Itaque rogo te ut me primum his de rebus facias certior. Vale ex mediolano. iij. Idus maias.

¶ Fran. pb. Jacobo antonio marcello S.
Amicitia quomodo orta sit inter se et alium quendam narrat

Insitam esse naturam animis hominum vix quandam similitudinis dissimilitudinisque tum ad ceteros motus. tum ad amorem et ad odium quod philosophi voluerunt. nihil a veritate secessisse alienum mihi videri solet. et id quod non in hominibus solum. sed in reliquis quoque animalibus reperere. Quod ut de aliis animalibus breuitatis causa preterea; quotidie visum venit. ut hi qui se nunquam viderint. neque aliud quicquam commertij consuetudinisque inuicem habuerint. se tamen quodam

E

*Quod est hic
cum vici
patem*

*p
p
ro
to
ma
ja
ca
lin*

nature suafu diligat & alteri de alteris bene audire plibeter veline
Accepi ex mltroz finone me tibi ee charissimu . qd qz bonozifice de
me loqris sentisqz pamice. qd certe fuit eo tibi iucudi . qm mea d
te opinio haud quanqz me fecellerit Lu em vna oim voce didicisse
te magnu ee viz eudeqz p humanu . z illoz appime studiosuz . q bo/
nis artibz dediti immortalitate marie z ipi sequeretur . z alijs pa.
rarer. illico sum accesus in amore tui . neqz dignu existimaui quia
ppter innumerabilis tuas egregiasqz virtutes: qru iper cura pote/
ro diligetiaqz pstare: facia immortalitate apud oem posteritate Tu/
um igit fuerit no aspnari officiu meū . qm quide ipe oia cupio grati
ficari tibi Vale ex med . pdie idus Maias

¶ Fran. phi. Johannino barbato . Salutē.

Binatur cuidam nisi libros reddat.

Quantū videre videoz ridiculo tibi sum Nā meos carminum
libros tonies reperitos restitueremibi negligis At ego mibi
qda dari loqius certe nō patiar Turpissimū em ē Frāciscū philel/
phū imberbē duci a Joannino barbato . itaqz aut rē mibi meā resti
tue qprūnū aut vbi ita malis tibi litē apud picipē paratam ee in
telligē . Nā q alios ridere nūqz cōsuevi . rideri abs te nolo . *Vale*
mediolani ex edito meis . viij . cal . augustas

¶ Fran. ph. Xenophōti filio . S.

Crebriores lras filij petis.

Feci te ad tertiu nonas iulias p lras certiore me nibilkraru
tuaz accepisse postea qz ex Venetijs solueras . ptercas quas
ad tertiu . cal . aples Troliscribe ad me dederas . cum intereatpis
scdm et nūc tertiu tibi scripseram . qd eo etiā magis miroz . qd mari
us mibi fcauit sibi redditas ee abs te lras quibz cum nulle proz/
sus hissent ad me . Ego autē z si auguroz vt res hz ope petū tū duri
te cōmōnefacere . si qn ad me scribis vt cures tua oia scripta reddi
tūtri Venetijs aut viro patricio Bernardo iustimano Leonardo